EDITAL DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 042/2017

PROCESSO N.º 070/2017

ANTONIO ALCINO VIDOTTI, Prefeito do Município de Suzanápolis, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público que:
Encontra-se em aberto processo de licitação na modalidade Pregão Presencial, do

tipo “Menor Preço POR ITEM”, objetivando a Contratação de empresa para
prestação de serviços especializados de coleta, transporte, tratamento e
disposição final dos resíduos sólidos dos serviços de saúde – rss: resíduos
classificados nos grupos “a”, “b” e “e” da resolução Conama nº358/2005 e
Anvisa nº 306/2004, realizados no UBS II e UBS Dr. Nildo Neris de Oliveira,
por um período de 12 (doze) meses.
O Edital completo com os seus anexos, encontra-se disponível para retirada,

pessoalmente ou por solicitação via correio eletrônico (e-Mail):

licitacoes@suzanapolis.sp.gov.br, e a entrega dos envelopes será diretamente ao

Pregoeiro, em sessão pública na Sala de Reuniões do Setor de Licitações  no dia

12/09/2017, com início de credenciamento às 09h00m, na Sala do Setor de

Licitações e Contratos.

Maiores informações no Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura do

Município de Suzanápolis, sito na Av. Primeiro de Maio n.º 456 – Centro,

pessoalmente, ou pelos telefones (18) 3806-9000, no horário das 8:00 às 11:00 e

das 13:00 às 17:00 horas, de Segunda as Sextas-Feira.

Suzanápolis/SP, 24 de Agosto de 2017.

ANTONIO ALCINO VIDOTTI. Prefeito Municipal.